2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2019 г.
	№
	100/279

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения
для голосования на выборах, проводимых в Республике Марий Эл
в единый день голосования 8 сентября 2019 года,
на избирательных участках № 273–289
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить для проведения голосования вне помещения
для голосования на выборах, проводимых в Республике Марий Эл в единый день голосования 8 сентября 2019 года, на избирательных участках № 273–289 следующее количество переносных ящиков для голосования:
	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Количество избирателей, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1.
	273
	1749
	3

	2.
	274
	1754
	3

	3.
	275
	303
	1

	4.
	276
	859
	2

	5.
	277
	326
	1

	6.
	278
	380
	1

	7.
	279
	248
	1

	8.
	280
	1389
	3

	9.
	281
	251
	1

	10.
	282
	325
	1

	11.
	283
	466
	1

	12.
	284
	190
	1

	13.
	285
	295
	1

	14.
	286
	191
	1

	15.
	287
	408
	1

	16.
	288
	192
	1

	17.
	289
	424
	1

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 273–289 подготовить установленное в пункте 1 настоящего постановления количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 273–289 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
4. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова